GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Ano: 2024    Edição: 00038 15 de Fevereiro de 2024 Manaus/AM

Endereço: Av. André Araújo, 150 - Aleixo      Telefone: (092) 2121-1600 / 1667      Manaus - AM CEP: 69060-000 1

PORTARIA
Nº 0064/2024-GSEFAZ

DESIGNA servidor para
responder pelo órgão
abaixo durante o
afastamento legal do
titular.

A SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS da Secretaria de Estado da Fazenda, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o que consta do Memorando nº 004/2024-SET/SEFAZ,
de 09/02/2024,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor MARCOS ANDRÉ PONTES CAVALCANTI ,
Auditor de Finanças e Controle do Tesouro Estadual, 2ª Classe, Padrão III,
matrícula n.º 190.400-0A, para sem prejuízos de suas atribuições, responder
pela Secretaria Executiva do Tesouro - SET, do Gabinete do Secretário –
GSEFAZ, em substituição ao titular Luiz Otávio da Silva, matrícula nº 190.401-
9A, no período de 15/02 a 19/02/2024, em virtude do afastamento de férias.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS da Secretaria de Estado da Fazenda, em Manaus, 15
de fevereiro de 2024.

(assinado digitalmente)
ALANA BARBOSA VALÉRIO TOMAZ

Secretária Executiva de Assuntos Administrativos

		2024-02-15T13:07:24-0400